70 Örmező, Strážske [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: Sztraszke, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Örmező, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Örmező v. Sztrászke, Nagymihályi esp. ker.

71 betoldás: Ad 3^{tu[m]}

72 Gödrös (1899-ig Krivostyán), Krivošťany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Krivoscsány (Örmező filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krivoscsány (Örmező v. Sztrászke filiája), Nagymihályi esp. ker.

73 Barkó, Brekov [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Barkó (Örmező filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Barkó (Örmező v. Sztrászke filiája), Nagymihályi esp. ker.

31. determinata solutio ab o[mni]b[us] ordinaria. Ad 32. nihil. Ad 33. quoad festa cogunt[ur] a Latini Ritus magis per d[omi]nu[m] terrestrem Paulu[m] Okolicsanyy, ad 34. nihil. Ad 35. nihil. Ad 36. cantor accipit tertialit[ta]em.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu bono. Ab annis circiter 50. er[r]ecta, benedicta a <ab Ep[iscop]o> Hyeronimo⁷⁴ Blasószkjo. Ad 4^{tu[m]} cemetriu[m] bonu[m]. Ad 5^{tu[m]} Ad 3^{tu[m]} imaginib[us] bene instructa, benedictae sunt modo ab Ep[iscop]o. Ad 4^{tu[m]} cemetrium bene cinctu[m]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} ara bona necessarijs o[mn]ib[us] instructa, candelabra 6. unu[m] par stanneu[m], 2^{du[m]} testaceu[m], 3^{tu[m]} ligneu[m]. Ad 7^{mu[m]} Antimissiu[m] Bizantinu[m] cu[m] reliquiarijs, ciboriu[m] <lignum> stanneu[m], calix patina stella cochlear bona. Velu[m] iliton purificatoriu[m] mundu[m] honesta bona <ad 8^{tu[m]}> missale Rituale correcti tipi, reliqui ceremoniales praeter apostolor[um] omnes sunt. Ad 8^{vu[m]} mensa propositionis bona co[m]moda. Ad 9^{nu[m]} porta cu[m] seratura bona clavis apud Parochum manet. Ad 10^{mu[m]} duae campanae modo per Ep[iscop]u[m] benedictae. Ad 11^{mu[m]} Ecclesia h[a]b[e]t duo prata ex quibus o[mn]i 2^{do} an[n]o elocat[ur] faenu[m] 3. vel 4. marianis, terras arabiles 11. quartar[um] cappaces et hinc procurant (!) Ecclesiae necessaria. Ad 12. indulgentiae nullae hactenus, modo aquisitae Roma n[on] tu[m] facultatae ab Ep[iscop]o. Ad 13. nihil. Ad 14. pulsus impositus est. Ad 15. nihil.

Oppidum Homonna⁷⁵

Ad 1^{mu[m]} Hic loci Parochia proprio Parocho licet nunc vacat, administrat[ur] autem per vicinu[m] Parochum Porubkensem⁷⁶ Josephum Handalovics. Ad 2^{du[m]} nihil. Ad 3^{tu[m]} Titulus est Parochia. Ad 4^{tu[m]} fundum liberu[m] habet exiguum, cum agris ad unam calcaturam medj, 2^{di} cubuli capacibus, quoad alias vero illas vix unius cubuli capacibus, pratis vero nullis. Ad 5^{tu[m]} pacifice usuat. Ad 6^{tu[m]}. Ad 7^{mu[m]} confessionem Paschalem omnes peregerunt. Ad 8^{vu[m]} nihil observatu[m] est. Ad 9^{nu[m]} ad filiales libere admittit[ur] praesunt Hasin⁷⁷, Laczkocz⁷⁸, Nagy Kemencze⁷⁹,

74 betoldás: Hyeronimo

75 Homonna, Humenné [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Homonna, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Homonna, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Homonna, Homonnai esp. ker.

76 Kisortovány (1899-ig Porúbka), Porúbka [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: Porubka, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Porubka, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Porubka, Homonnai esp. ker.

77 Kisgézcsény (1899-ig Házsiná), Házsin nad Cirochou [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Házsiná (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Házsiná (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.

78 Mogyorósfalu (1899-ig Leszkócz), Lieskovec [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Leskóc (Stefánóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Topolovka és Leszkóc (Stephánóc filiája), Homonnai esp. ker.

79 Nagykemence, Kamenica nad Cirochou [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagykemence (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykemence (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.

Kis Kemencze⁸⁰, Jeszenó,⁸¹ Bresztov,⁸² Zavadka⁸³, Kohanocz,⁸⁴ in quib[us] 1^{ma} confessionis capaces 176. in primis his duabus filialibus sunt Hospites 17^{um} qui Parocho per quid cum manipulos siliginis in sortem annui proventus praestant in caeteris nihil, in Matre autem nihil certi penditur, alias ad unu[m] coretum siliginis pendendum urgebant[ur], et antiquitis dabant ad alia nil. Ad 22^{du[m]} metricam habet juxta praeceptum. Ad 23^{tiu[m]} nihil ad alia taliter. Ad 31^{mu[m]} a matrimonio, et sepultura majori majori (!) tres marianos ordinarie percipi deberent. Ad 33^{tiu[m]} festa Latinor[um] observare cogunt[ur], sua n[on] ita. Ad 36^{tum} Cantor parit[ur] in Matre nihil certi habet, nec percipit ex Filialibus ad sex coretos siliginis.

[fol. 12r] *Ecclesia*

Ecclesia hic loci ubi et defacto est, ab im[m]emorabili fuerat lignea dein post Annum 1710. ex murro est erecta sumptibus ex piis dumtaxat legatis collectis, est in statu bono. Ad 2^{dum} n[on] est ab Ep[iscop]o consecrata. ad 3^{tiu[m]} imagines habet ad instar aliar[um] orientalium. Ad 4^{tum} caemeterium nisi exiguo valo circumdatum habet. Ad 5^{tum} nihil. Ad 6^{tum} Map[p]as habet necessarias, candelabra lignea quatuor. Ad 7^{mu[m]} Antimissium Bizantium corporale purificatoria munda, calices tres unum majorem totaliter argenteu[m] alium s[u]m cum cuppa argentea in auratos, tertium stanneu[m], patenas argenteas duas, cochlear argenteum stellam ex cuprea lamina. Ciborium pixidem argenteam, et cupream pro deferendo ad infirmos sacra viatico. Libros necessarios h[ab]et vestes casulas h[ab]et duas sericeas jam atritas, tertiam vetustam aliquarum laceram laneam, 4^{tam} nigram ex camelot 5. vella sericea cum mappis. Ad 8^{vum} mundae. Ad 9^{mu[m]} clausura ferrea co[m]moda, clavis apud cantorem manet. Ad 10^{mu[m]} campanae duae nescit[ur] pro certo utrum ab Ep[iscop]o. et a quo consecratae. Ad 11^{mu[m]} apertinentias nullas habet praeter aliquas terras arabiles ex piis legatis, et unum pratum circiter curriculor[um] trium, in debito ex testamento sunt ecclesiae fl[ore]ni. Ungaricales 53. rerum Ecclesiae Inventarium extat. Indulgentiae nullae sunt, Dedicata e[st] Assumptioni B[eatae] M[ariae] V[irginis] pulsus Matutinus meridianus, et vespertinus raro et vix aliquando ob defectum campanatoris e[ss]e solet.

-
- 80 Kiskemence, Kamienska [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kiskemence (Porubka filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kiskemence (Porubka filiája), Homonnai esp. ker.
- 81 Várjeszenő (1899-ig Jeszenő), Jasenov [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Jeszenő (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jeszenő és Zavadka (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.
- 82 Alsóberek (1899-ig Homonna-Bresztó), Brestov [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bresztó (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kohanóc és Bresztó (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.
- 83 Homonnazávod (1899-ig Zavadka), Zavadka [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Zavadka (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jeszenő és Zavadka (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.
- 84 Felsőkohány (1899-ig Kohanócz), Kochanovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kohánova (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kohanóc és Bresztó (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.

Possessio Tovarnó Polyanka⁸⁵

Ad 1^{mu[m]} vaccat a 4. annis administrat[ur] per vicinu[m] Parochu[m]⁸⁶ Stefanó⁸⁷. Ad 4^{tu[m]} fundum nullu[m] h[a]b[e]t praeter locu[m] in quo Parochialis domus proxima ruinae⁸⁸ exstat. Ad 5^{tum} ter[r]as arabiles 5^{qu[e]} cubulor[um] extra dederunt pagenses, quilibet ex sua parte obvienenit per 3. hospites praestant 3. cur[r]us faeni⁸⁹ ad 6^{tum} confessionis cappaces 60. hospites 10. incola quator, o[m]nes confessi. Ad 7^{mu[m]} nihil. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{nu[m]} filialis Tovarnó⁹⁰, confessionis cappaces⁹¹ sunt 30. hospites 5. inquilinis admittit[ur] pro administratione sacramentor[um]. Lecticale Latini Ritus percipit Parochus. Ad 10. in Matre hospites solvunt per duas metretas Parocho, <incolae> inquilini v[er]o praestant unius diei laborem. Ad 11. nihil. Ad 12. nihil. Ad 14. et 15. nihil. Ad 16^{mu[m]} administrat o[m]ni die dominica faesta intermittit. Ad 17^{mu[m]} facit 2^{dum} rubrica[m]. Ad 18^{vu[m]} liber concionatorius calix dictus Ecclesiae. Ad 19. 20. 21. querela nulla. 22^{mu[m]} metrica[m] n[on] habent, demandatu[m] est. Ad 23^{iu[m]} nihil. Ad 24. fontem baptismalem habent. Ad 25. nihil. 26^{tum} obstetrix e[st] instructa bene, s[e]d non jurata. Ad 27. nihil. Ad 28^{vum} nihil. Ad 29^{nu[m]} nihil. Ad 30^{mu[m]} nihil. Ad 31. stolla[m] <est> instituta[m] ordinaria[m] acceptarunt. Ad 32. nihil. Ad 33. nihil, in faestis n[on] turbant[ur]. Ad 34^{tum} nihil. Ad 35^{tum} nihil. Ad 36^{tum} cantori apromiserunt per unam metreta[m] siliginis.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea parva angusta cum ara, s[e]d com[m]oda, actualis primitus q[uan]do e[st] erecta n[on] constat. Ad 2^{du[m]} benedicta e[st] n[on] scit[ur] a quo coligit[ur] tu[m] per Blasoszky Homonensem. Ad 3^{iu[m]} imaginibus <ornata> com[m]ode instructa. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] cinctu[m] bene in cimiterio Lutherani sepeliunt[ur], s[e]d etia[m] baptisant[ur] a Rutheno praesbitero. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} ara nimiu[m] angusta necessar[is] instructa. Ad 7^{mu[m]} Antimissiu[m] abhuc decamelis absq[ue] [fol. 12v] reliquioribus ciboriu[m] ligneu[m] com[m]odu[m], calix patena stella stan[n]ea bona paleae purificatoriu[m] mundu[m] missale rituale correctu[m] reliqui libri evangeliu[m] novu[m], triodiu[m] posnii n[on]h[a]b[e]nt

85 Tavarnamező (1899-ig Tavarna-Polyánka), Tovarnianska Polianka [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tavarnapolyána (Stefánóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Polyánka-Tovarno (Stephanóc filiája), Homonnai esp. ker.

86 betoldás: administrat[ur] per vicinu[m] Parochu[m] Stefanó

87 Istvántelke (1899-ig Stefanóc), Štefanovce [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: Stefanocz, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Stefánóc, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Stephanóc, Homonnai esp. ker.

88 betoldás: proxima ruinae

89 betoldás: per 3. hospites praestant 3. cur[r]us faeni

90 Tavarna, Tovarné [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tavarna (Stefánóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tována és Kladzán (Stefánóc filiája), Homonnai esp. ker.

91 betoldás: cappaces

aliud cu[m] apostol et minea scriptu[m].⁹² Ad 8^{uum} mensa prop[os]itio[n]is angusta nimiu[m], munde asservat[ur]. Ad 9^{uum} porta cu[m] seratu[ra] bona clavis apud cantorem. Ad 10^{um} campanae 3 com[modae] pro hoc loco dicunt[ur] benedictae n[on] tu[m] sciut a quo. Ad 11^{uum} terra[m] arab[i]lem h[ab]et Ecclesia una[m] prata faenilia h[ab]et duo, quae importat o[mn]i 2^{do} an[no] 6. marianos, ad 20. florenos h[ab]ent elocatos, a floreno duos grossos annuati[m] accipiunt hanc pecunia[m] convertu[m] in necess[ita]tem Ecclesiae. Ad 12^{uum} nihil, dedicatio S[anctis]s[i]mae Trinitatis. Ad 13^{uum} nihil. Ad 14^{um} pulsus institutus e[st], qui hactenus n[on] fuit. Ad 15^{um} nihil.

Possessio Stefanócz⁹³

Ad 1^{um} Ioannes Matissalo Parochus a 40. annis hic Parochu[m] agit Ordinatus per Ep[iscopu]m Stojka, formata[m] ejusdem remonstravit.

Ad 3^{um} ad hanc parochia[m] ordinatus facultatus per Ep[iscopu]m Joan[nem] Josephu[m] Hodermarszkj. Ad 4^{um} fundu[m] nullu[m] h[ab]et Parochialem, domus Parochialis in loco com[unitatis] a memoria hominu[m] erecta dicit[ur]. Ad 5^{um} libere residet in assignata hoc particula, terras arabiles quatur cubulor[um] autumnalis duoru[m] vertiu[m] duoru[m], pratu[m] nullu[m]. Ad 6^{um} confessionis cappaces 100. Ad 7^{um} nihil. Ad 8^{um} nihil. Ad 9^{um} filialem h[ab]et Szolubiny⁹⁴ et Domassa⁹⁵, et Matyassocz⁹⁶, in Zolubin sunt confess[i]o[n]is capaces 3. in Domassa 5. in Matyassocz 3. in Liszkocz⁹⁷ unus. Libere permittit[ur] in filial[i]bus, lectione tu[m] Latini ritus percipit a singulo hospite duas metretas siliginis duas tritici. Ad 10^{um} in Matre hospites 16. fundi integri sunt 4. a quibus universiu[m] veniunt lectionalis 3. cubuli siliginis, 3. avenae. Ad 11. nihil. Ad 12. nihil, nulla querela. Ad 13. olim solebat exorcismos legere defacto ja[m] cessavit. Ad 14. nil. Ad 15. nihil, seniculus viduus adhuc tu[m] recens. Ad 16^{um} nulla querella. Ad 17^{um} juxta rubrica[m] fatentib[us] Parochianis. Ad 18^{um} libros concionatorios nullos praeter evangely interpraetum, et moralem casisticu[m]. Ad 19^{um}, 20^{um}, 21^{um} nihil. Ad 22^{um} metrica[m] h[ab]et quidem s[e]d tu[m] unius filerae, et baptisar[um]